様式第１号（第５条関係）

七戸町ヤングファミリー定住支援補助金交付申請書

平成  年  月  日

七戸町長 殿

申請者 住 所

                    氏 名             ㊞

                    電 話 （   ）   －

 七戸町ヤングファミリー定住支援補助金の交付を受けたいので、七戸町ヤングファミリー

定住支援補助金交付要綱第 5条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

申 請 種 別 新規       継続

該 当 世 帯 子育て世帯     新婚世帯

民

間

賃

貸

住

宅

住   所

月額家賃           円

入 居 日 平成  年   月  日

補助金交付申請期間（全体） 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

うち当該年度申請期間 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

誓

約

書

 七戸町ヤングファミリー定住支援補助金交付申請に関し、交付要件に関する現

況について、町長が報告を求め、又は調査を行うことに同意します。

                  氏名（署名）           ㊞

                  氏名（署名）           ㊞

注） １ 子育て世帯・新婚世帯の区分欄は、該当項目に○印をつけてください。

   ２ 申請書には、以下の書類を添付してください。

（１） 当該民間賃貸住宅の賃貸契約書の写し

（２） 住宅手当支給証明書（別紙１）

（３） 世帯全員の住民票

（４） 戸籍謄本（新婚世帯の場合）

（５） 定住確約書（様式第 2号）

（６） 町内会・常会加入証明書（様式第 3号）